
 

795 01 

Rýmařov Banka: ČSOB,a.s. 

Předmět smlouvy a zdanitelného plnění: 

Značka: 

Typ: 

SPZ: 

VIN: 

Č. motoru: 

Č. TP: 

Škoda 
Rapid 1.2 TSI 
6M26333 

TMBEA6NH0H4500748 

CJZ 

UH233212 

Platební podmínky: 

Podstatné náležitosti smlouvy 

 

R.Č.:      Č.OP:  

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 

Dukelská 313 

Ústí nad Orlicí 562 01 

IČO: DIČ: 

  

00529842 CZ00529842 

Kupující: 

Datum splatnosti: 

Datum vystavení faktury: 

Datum uskutečnění plnění: 

13.07.2021 

Kupní cena celkem: 

Zaplacená záloha:  

12.07.2021 

12.07.2021 

Kupní cena bez DPH: 

DPH      %: 

228 000,00 Kč 

0,00 Kč 

228 000,00 Kč 

21 

0,00 Kč 

228 000,00 Kč 

Stav tachometru: 56 263 km 

Celkem k úhradě: 

Kupní smlouva 
číslo: 

29449430 

CZ29449430 

+420 605 248 700 

IČO: 

DIČ: 

Tel.: 

Fax: 

Účet: 

+420 585 153 471 

266345962/0300 ČSOB,a.s. 

20210110 

12.07.2021 Ze dne: 

Prodávající: 

1.Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem uvedeného předmětu prodeje. 

2. Touto kupní smlouvou prodávající prodává  kupujícímu výše označené předmětné vozidlo se všemi součástmi a  
příslušenstvím za vzájemně sjednanou výše uvedenou celkovou kupní cenu a kupující takto specifikované vozidlo od  
prodávajícího do svého výlučného vlastnictví za uvedenou celkovou kupní cenu kupuje. 

3. Celou kupní cenu zaplatil kupující prodávajícímu uvedenému v záhlaví této smlouvy, v hotovosti před podpisem této kupní  
smlouvy a oba účastníci této smlouvy podpisem smlouvy předání a převzetí této částky stvrzují. 

Jako součástí této kupní smlouvy jsou obchodní posmínky pro výkup motorového vozidla.Jedině toto znění OP je jediným a  
úplným ujednáním smluvních stran podle § 1751 občanského zákoníku, nahrazující jakékoliv předchozí ujednání smluvních  stran  
ohledně automobilu.jiná vedlejší ujednání podle § 2157 občanského zákoníku neexistují.  

Celou kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu jejím složením na účet prodávajícího, a to nejpozději ve lhůtě do 3.dnů od  
podepsání této smlouvy. 

4. Prodávající předal předmět koupě kupujícímu před podpisem této smlouvy a oba účastníci předání a převzetí předmětu koupě  
podpisy na této kupní smlouvě potvrzují. 

........................................................................................................................................................................................... 

Podolská 1122/14 

AUTOHVĚZDY s.r.o. 



 

Podpis prodávajícího Podpis kupujícího 

ve  

Olomouc 

12.07.2021 

5. Prodávající  upozornil kupujícího na vady prodávaného vozidla uvedené v „Záznam o technickém stavu vozidla", který je  
nedílnou součástí této smlouvy. Současně prodávající prohlašuje, že vozidlo s výjimkou shora uvedených vad, nemá vady, o  
kterých by prodávající věděl a na které by byl povinen kupujícího upozornit. Kupující prohlašuje, že se s technickým stavem  
vozidla seznámil, že s vozidlem absolvoval zkušební jízdu v délce nad 5 km, že vozidlo je bez zjevných vad a bere na vědomí  
jeho opotřebovanost úměrnou jeho stáří. Prodávající prohlašuje, že na prodávaném vozidle neváznou žádné dluhy ani jiné  
závazky, že nebyl na jeho majetek prohlášen konkurs nebo nařízená exekuce, a že je tedy oprávněn vozidlo prodat. 

6. Vlastnické právo k prodávanému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího zaplacením výše uvedené kupní ceny vozidla.  
Podpisem této kupní smlouvy oběma smluvními stranami a faktickým převzetím vozidla přešlo na kupujícího i nebezpečí škody  
na předmětu koupě. 

7. Kupující uděluje prodávajícímu, souhlas se zpracováním jeho shora uvedených údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,  
o ochraně osobních údajů v platném znění. 

8. Tato kupní smlouva byla uzavřena dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Po jednom vyhotovení převzali  
prodávající a kupující. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po  
vzájemném  projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných  
podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.  

10. Ochrana osobních údajů: Společnost AUTOHVĚZDY s.r.o. dodržuje všechny povinnosti stanovené nařízením EU č. 2016/679  
(tzv. „GDPR“). Poučení pro fyzické osoby předávající osobní údaje (dále jen „Poučení“) je zveřejněno na internetových stránkách  
www.autohvezdy.cz a vyvěšeno v provozovně na adrese Přerovská 621/2a, 779 00 Olomouc – Holice. Ostatní účastníci smlouvy  
tímto potvrzují, že se předem seznámili se shora uvedeným Poučením, že porozuměly jeho obsahu, a že jejich případné otázky  
byly správcem osobních údajů řádně zodpovězeny. 


